資金管理団体届出事項の異動届

                               令和   年   月   日

                   殿

                       氏  名

                       住  所

 届出事項に異動があったので、政治資金規正法第１９条第３項第３号の規定により、下記のとおり届け
出ます。

記

 １ 資金管理団体の名称

 ２ 異動事項

 ３ 内  容

   (1) 新

   (2) 旧

 ４ 異動年月日     令和   年   月   日

宣   誓   書

 私は、上記の記載が真実であることを誓います。

    令和   年   月   日

                        氏  名

（備考）
 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。
 ２ この届出は資金管理団体の届出をした者が行うこと。
 ３ 資金管理団体の届出をした者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理

人が届け出る場合にあっては当該代理人の権限を証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。
ただし、資金管理団体の届出をした者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

索引 台帳 入力 台帳 入力